
"Výstavba objektu U (G1, G2) a Energocentra — Manažer projektu"

Dodatek č. 3

DODATEK č. 3

k příkazní smlouvě

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29.5 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: cz00023001

zastoupená lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bank. spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen „Příkazce")

INVIN s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: C 66033

se sídlem Sochorova 3178/23, 616 00 Brno

IČO: 29211751, DIČ: c229211751

zastoupená lng. Martinem Mlčochem, jednatelem

(dále jen „Příkazník")

(Příkazce a Příkazník dále společně jen „smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě:

Článek I.

. Smluvní strany uzavřely dne 11.7. 2018 příkazní smlouvu, ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.5. 2020 a

dodatku č. 2 ze dne 31. 8. 2020 (dále jen „Smlouva"), a to na základě výsledku zadávacího řízení pro

nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Výstavba objektu U (G1, G2) a Energocentra —

Manažer projektu", evidovanou u Příkazce pod č. PZ-2017-0000589, jejímž předmětem je závazek

Příkazníka provádět pro Příkazce činnosti správce stavby po celou dobu realizace investiční akce na

výstavbu nových budov G1, G2 a energocentra (dále jen „Činnosti správce stavby").

. Vzhledem ktomu, že předmětem plnění předmětu smlouvy ze strany Příkazníka nebylo vedení a

správa společného datového prostředí- CDE (dále jen „CDE") a vzhledem ktomu, že Příkazce má

zájem CDE využívat, bude Příkazník zajišťovat vedení CDE, a proto sjednávají smluvní strany tento

dodatek ke Smlouvě.

Článek II.

. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), že navýší původní

hodnotu závazku uvedenou ve Smlouvě o 878.700,- Kč (slovy: osm set sedmdesát osm tisíc sedm set

korun českých) bez DPH, což představuje méně než 10 % původní hodnoty této veřejné zakázky a

zároveň je tato hodnota nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku.

. Změny Smlouvy popsané v předchozím odstavci a upravené v tomto dodatku jsou změnami dle § 222

odst. 4 ZZVZ, přičemž smluvní strany splnily všechny podmínky aplikace tohoto ustanovení.

. Uvedená změna představuje nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy.

Strana 1 (celkem 2)



"Výstavba objektu U (G1, G2) a Energocentra — Manažer projektu"

Dodatek č. 3

Článek |||.

. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

. Tento dodatek bude uveřejněn vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu

oběma smluvními stranami sohledem na výjimku uvedenou vustanovení § 6 odst. 3 zákona o

registru smluv. Pokud se však na tento dodatek nevztahuje výjimka dle ustanovení § 6 odst. 3 zákona

o registru smluv, pak tento dodatek nabývá účinnosti až jeho uveřejněním v registru smluv.

. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Kupující.

. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom. Pokud je tento dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven vjednom stejnopise

podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

V Praze dne V Brně dne

za Institut klinické a experimentální medicíny za INVIN s.r.o.

lng Martin
Digité'“épo

depsallng_

Datum: 2022.09.29 Martin Mlčoch  
  

V Datum: 2022.08.31

15:20:50 +02'00' MICOCh 14:20:33 +02'00'

Ing. Michal Stiborek, MBA Ing. Martin Mlčoch

ředitel jednatel

Strana 2 (celkem 2)


